

Прайс-лист ООО «Профсталь-Владимир» 01.09.2025г.

Профнастил оцинкованный							Профнастил оцинкованный окрашенный (с полимерным покрытием)					
Толщина мм	0.4	0.45	0.5	0.55	0.7	0.8	Толщина мм	0.4	0.45	0.5	0.7	
Цена за пог.м	505	520	565	655	780	910	Цена за пог. м	650	690	795	1080	
Цена за квадратный метр							Цена за квадратный метр					
C8	421	433	471	546	650		C8	542	575	663	900	
C10	439	452	491	570	678		C10	565	600	691	939	
C20	439	452	491	570	678		C20	565	600	691	939	
C21	476	491	533	618	736		C21	613	651	750	1019	
МП18	По запросу						МП18	По запросу				
НС35	476	491	533	618	736	965	НС35	613	651	750	1019	
НС44	476	491	533	618	736	965	НС44	613	651	750	1019	
Н60			628	728	867	1011	Н60			883	1200	
Н75			706	819	975	1138	Н75			994	1350	
Н114							Н114					
Н153							Н153					
Металлочерепица «Монтеррей» покрытие полиэстр							Цена в руб., за метр/изделие					
Толщина 0,5 мм			715 руб/квм.		844 руб/пгм		Конек/ендова	200*200	420	840		
Черепичная прокатка кровельного покрытия полиэстр							окр. 0,45*2000	150*150	320	640		
Толщина 0,45 мм			620 руб/квм		732 руб/пгм		Конек/ендова	200*200	350	700		
Фальцевая кровля «Клик-фальц» цена руб. за кв. метр							окр. 0,45*2000	150*150	262.5	525		
Толщина 0,5 мм.	Оцинкованная		Полиэстер				Планка торцевая(ветровая) окраш.		260	520		
	По запросу		По запросу				Планка торцевая(ветровая) оцинк.		210	420		
Цена в рублях за лист							Планка карнизная окраш.		215	430		
Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,45						1100	Планка карнизная оцинк.		175	350		
Лист гладкий окраш.(полиэстр) 1250*2000*0,45						1530	J-профиль (планка финиш. на С8, С10)		110.0	220		
Лист гладкий оцинкованный 1250*2500*0,5						1480	Труба профильная 20*20*1,5 6м		66.5	399		
Лист гладкий оцинкованный 1250*2500*0,7						2000	Труба профильная 25*25*1,5 6м		86.0	516		
Лист гладкий оцинкованный 1250*2500*1						3200	Труба профильная 40*20*1,5 (2,0) 6м		104,2 (123)	625 (738)		
Цена в рублях за погонный метр							Труба профильная 40*40*1,5 6м		138.8	833		
Лента окраш. (полиэстр RAL) 1250*0,5 в пленке						880	Труба профильная 50*25*1,5 6м		129.8	779		
Лист гладкий оцинкованный в ленте 1250*0,5						620	Труба профильная 50*50*2 6м		206.5	1239		
Гидроизоляция Фолдер за рулон 75м2						3950	Труба профильная 60*30*2 6м		185.7	1114		
Гидро-пароизоляция Оптима за рулон 70м2						2850	Труба профильная 60*40*2 6м		206.5	1239		
Мембрана гидро-пароизоляционная Фолдер 75м2						8800	Труба профильная 60*60*2 (3) 6м		250,7 (337)	1504 (2022)		
Снегозадержатель Vega (в ассортименте) 3 м.						от 1500	Труба профильная 80*40*2 6м		250.7	1504		
Сетка рабица оцинк 1,5 мм ячейка 50x50 1,5-10м						1430	Труба профильная 80*80*3 12м		470.8	5650		
Сетка рабица оцинк 1,5 мм ячейка 50x50 1,8-10м						1750	Труба профильная 100*100*3 12м		585.3	7023		
ООО «Профсталь-Владимир» Промышленный пр-д, д. 3, оф. 3, база «Стальмонтаж» Тел.: +7(4922) 53-04-84, 36-22-18 Сот.: +7(903)645-16-14 (Михаил) www.profstal33.ru; e-mail: ooprofstal@mail.ru ТК «Тандем»: Центральный корпус, красный ряд, секция 22 «А»; Тел: +7(904)038-30-93 Отгрузка со склада осуществляется по адресу: г. Владимир, Промышленный пр-д, д. 3												

АКЦИЯ: С8-1150-0,4 окр 2000 – 1270 р (RAL 7024; 5005 - 1270 р.), 1800 – 1140 р, 1500 – 960 р С8 цинк 0,4 2000 – 1000 р